DIÁRIO OFICIAL Nº 35.517  47Quinta-feira, 24 DE AGOSTO DE 2023

81 2017/11606 JADERCI CESAR CARDOSO

82 2018/21059 IMOBILIARIA J RESENDE

83 2018/24761 SERVPORTO SERVIÇOS GERAIS E DE APOIO PORTUÁRIO

84 2020/34333 ALIANZA PARK

85 2020/34323 ALIANZA PARK

Protocolo: 977528

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
FLORESTAL E DA BIODIVERSIDADE
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 599 DE 23 DE AGOSTO DE 2023
I - Autorizar o deslocamento dos servidores, conforme abaixo, com destino
a Mocajuba/PA, de 24 a 25/08/2023:

Servidor Objetivo
Laura Dias dos Santos, matrícula nº 5800153,

ocupante do cargo de Gerente. Reunião e visita técnica para avaliar a possibilidade de implementa-
ção do Projeto PROSAF.Liliane Souza Brabo, matrícula nº 5903539, ocu-

pante do cargo de Técnico em Gestão Ambiental.
Jaime Wanderley Corrêa Nonato, matrícula nº

5413214, ocupante do cargo de Motorista.
Conduzir veículo oficial para transporte dos servidores em missão

institucional.

 - Conceder 1,5 (uma e meia) diária, a cada servidor, conforme o processo
nº 2023/931807 e Art.145 da Lei Estadual nº. 5.810 de 24/01/1994.
NILSON PINTO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DO IDEFLOR-Bio

Protocolo: 977646

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO FLORESTAL
E DA BIODIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº. 02/2023 – IDEFLOR-BIO
7º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

RESULTADO FINAL
O Presidente do Instituto de Desenvolvimento Florestal e da Biodiversidade
do Estado do Pará – IDEFLOR-Bio, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO a apresentação do Resultado Final do 7º Processo
Seletivo Simplificado – PSS, que selecionou candidatos para desempenhar
funções de Nível Superior neste Instituto, conduzido por sua Comissão de
Processo Seletivo Simplificado, constituída pela PORTARIA Nº. 417 de 07
de julho de 2023, publicada no DOE nº 35.465 de 10 de julho de 2023.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, o Resultado Final do 7º Processo Seletivo Simplificado –
IDEFLOR-Bio, para contratação em caráter temporário dos profissionais
aprovados no certame, de acordo com o Edital Nº 02/2023, conforme lis-
tagem abaixo:

Altamira
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 07 - Engenheiro Florestal)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição
20230308154975 DELZIANE ARAUJO BEZERRA 22/12/1995 Não 29.00 1

Altamira

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 22 - Bacharel em Etnodesenvolvimento)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308500782 ANGELO ALBERTO LUCENA 28/04/1959 Não 27.20 1

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 02 - Biólogo - Pós-graduação: Botânica da Flora Amazônica)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308317295 ELINE TAINÁ GARCIA 24/11/1987 Não 25.80 1

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 01 - Biólogo)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição
2023030853559 ANDREIA CRISTINA PINHEIRO NOGUEIRA 14/04/1983 Não 26.50 1

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 06 - Engenheiro Agrônomo)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição
2023030832356 KELLY DE NAZARÉ MAIA NUNES 16/08/1981 Não 29.60 1

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 08 - Engenheiro Florestal)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308417134 KASSYA MELISSA OLIVEIRA DE SOUZA 29/08/1996 Não 26.80 1

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 09 - Engenheiro Ambiental e Sanitarista)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição
20230308458741 JOHN ISAAC SOUSA DE SOUZA 23/11/1999 Não 25.30 1

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 13 - Arquiteto e Urbanista)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308373877 CYNTHIA DE AZEVEDO FONTENELLE LEITAO 12/01/1981 Não 28.00 1

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 14 - Bacharel em Direito)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição
20230308499992 CAMILLE MACEDO PAIVA DE VASCONCELOS 11/12/1978 Não 28.00 1
20230308345263 MARINA BETÂNIA DE LIMA SANTOS 31/01/1972 Não 27.70 2
20230308273994 RAISSY DE FREITAS NETO DE OLIVEIRA 23/12/1993 Não 26.70 3
2023030820433 CARLA SIQUEIRA BARBOSA 10/07/1969 Não 18.50 4

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 17 - Contador)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308500979 LUSINAL MACHADO BARBOSA 29/10/1978 Não 29.00 1
20230308501040 ELDENI DO SOCORRO MONTEIRO SOUZA 09/07/1973 Não 28.00 2

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 18 - Administrador)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308482637 ADRIANA DO SOCORRO DE SOUZA GOMES 31/08/1972 Não 28.00 1
20230308383685 CAMILO FERREIRA DOS SANTOS 07/02/1986 Não 28.00 2
20230308224548 RODRIGO BENTES DOS SANTOS 27/02/1986 Não 28.00 3
2023030874139 KARLA BIANCHIR DE OLIVEIRA ANTUNES 28/11/1984 Não 26.10 4

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 20 - Médico Veterinário)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição
20230308280918 LOUYSSE HELENE MONTEIRO 03/12/1992 Não 30.60 1

Belém

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 21 - Engenheiro Civil)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308500863 ALIRIO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR 16/02/1959 Não 29.50 1

Breves
TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 16 - Bacharel em Direito)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308486037 MARCUS VINICIUS FERNANDES RODRIGUES 19/07/1985 Não 25.90 1

Marabá

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 10 - Engenheiro Ambiental)

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308247311 FERNANDA PAULA DA COSTA ASSUNÇÃO 20/08/1991 Não 27.20 1

Maracanã

TÉCNICO EM GESTÃO AMBIENTAL (SEQ. 15 - Bacharel em Direito)
Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Total Posição

20230308267421 THALYTA CARVALHO WATRIN 05/11/1987 Não 27.60 1
20230308282215 ANA LAURA DE SOUZA GOMES 02/03/1999 Não 26.40 2